
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр «Юность»

(МБУ ДО ДООСЦ «Юность») 
г. Псков

П Р И К А З

/ / .  рз./лхГ

О проведении дополнительных 
санитарно-противоэпидемических 
(профилактических) мероприятий

В соответствии с приказом Управления образования города Пскова от 13.03.2025 № 76 
«О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) 
мероприятий» п р и к а з ы в а ю :

1. Педагогам дополнительного образования проводить учебно-тренировочные занятия 
с применением дистанционных технологий с 13 марта 2025 г. до особого распоряжения.

2. Педагогам -  организаторам обеспечить ограничение проведения спортивно­
массовых мероприятий в закрытых помещениях с 13 марта 2025 г. до особого распоряжения.

3. Педагогам дополнительного образования организовать проведение разъяснительной 
работы с детьми и родителями о мерах профилактики респираторных инфекций.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Ю. Камезин


